ENC: Moção de Apoio - Câmara Mun. de Capão Alto

MAURO DE NADAL <maurodenadal@alesc.sc.gov.br>
Seg, 13/03/2023 07:35

Para: Secretaria Geral <secgeral@alesc.sc.gov.br>

De: cmcapaoalto@uol.com.br <cmcapaoalto@uol.com.br>
Enviado: sexta-feira, 10 de março de 2023 10:00
Para: MAURO DE NADAL <maurodenadal@alesc.sc.gov.br>
Assunto: Moção de Apoio - Câmara Mun. de Capão Alto

Senhor Presidente, segue anexo a Moção de Apoio n° 001/2023 de autoria de todos os Vereadores
desta Casa Legislativa para seu conhecimento e providências que entender necessárias.

Por gentileza confirmar o recebimento.

Att.

Emilson Soares Freitas
Presidente da Câmara

_______________________________________________________________________

Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações confidenciais, que todas

as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu

remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não

divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.

_______________________________________________________________________

Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações confidenciais, que todas

as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu

remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não

divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.